Thư chúc mừng năm mới 2025

“Kính gửi: Cán bộ,Công chức và toàn thể nhân dân”

       Năm 2024 vừa qua cùng với sự nỗ lực làm việc không mệt mỏi
của toàn thể cán bộ, công chức và nhân dân trên địa bàn xã.
Trong những năm qua tình hình kinh tế của địa phương còn khó
khăn, thách thức, thiên tai diễn biến phức tạp ảnh hưởng đến phát
triển sản xuất và đời sống của nhân dân. Nhưng với tinh thần
quyết tâm cao của chính quyền và nhân dân đã phát huy truyền
thống đoàn kết, vượt khó, nỗ lực phấn đấu và đã đạt được nhiều
kết quả quan trọng trong các lĩnh vực.

        Trước thềm năm mới, Xuân Ất Tỵ 2025 thay mặt Đảng uỷ -
HĐND-UBND-UBMTTQVN xã Lộc Tấn thân ái gửi tới Cán bộ,
Công chức và toàn thể nhân dân lời hỏi thăm ân cần và lời chúc
tốt đẹp nhất. Kính chúc toàn thể cán bộ,công chức và nhân dân
đón một năm mới thật bình an, an khang, hạnh phúc và thịnh
vượng!

                                                                  CHỦ TỊCH

                                                                                              (Đã ký)

                                                                                  Đặng Thành Chung